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FCN Trofeu Federacio Junior - 2a Jornada (Igualada) ij)‘ CcluB
FEDERACIO NATACIO
CATALANA lqualada, 23/11/2024 = ARl

Prova 214 Fem., 50m Esquena Open
23/11/2024 - 16:55 Resultats

Cl.

NouhswhpE

GARCIA EGIDO, Paula
BALAGUER SOLANO, Berta
FERRARI HURTADO, Andrea
BURGOS REQUENA, Paula
BORRELL FERRANDO, Laura
OLTRA SANCHEZ, Jana
PROS FERNANDEZ, Lucia

Patrocinador oficial: Patrocinadors:
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C.N. Vilafranca
C.N. Vilafranca
C.N. Badia
A.N. Gramenet
C.N. Sitges
C.N. Sitges
C.N. Rubi
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SERVISIMO.ES MUNICI-IN

Temps 50E

32.29
34.29
37.05
37.23
37.43
39.14
40.34

Temps

31.10
33.10
35.86
36.04
36.24
37.95
39.15

Punts Lliga (RudolFCN)

25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
25M 20241123 IGUALADA
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